

# BC Fjerritslev Holding ApS

Lejrmarksvej 20, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 29 31 78 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022.

---

**Bo Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BC Fjerritslev Holding ApS Lejrmarksvej 20 9690 Fjerritslev  CVR-nr.: 29 31 78 79 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Christensen, Lejrmarksvej 20, 9690 Fjerritslev, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Dattervirksomhed</b>	BC Byg Fjerritslev, ApS, Jammerbugt

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt investere i værdipapirer og andre dermed beslægtede formål.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-625</b>	<b>-625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.012	15.266
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.240	4.895
Andre finansielle indtægter	14	-1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.235	-2.873
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.406</b>	<b>16.662</b>
Skat af årets resultat	-284	-330
<b>Årets resultat</b>	<b>63.122</b>	<b>16.332</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-51.278	-96.668
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.122</b>	<b>16.332</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	291.131	229.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	291.131	229.119
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>291.131</b>	<b>229.119</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.507	129.829
Tilgodehavende selskabsskat	286	14.232
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.430	9.438
Andre tilgodehavender	0	94
Tilgodehavender i alt	125.223	153.593
Likvide beholdninger	257.281	342.206
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>382.504</b>	<b>495.799</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>673.635</b>	<b>724.918</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	434.052	485.330
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>673.452</b>	<b>723.330</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	183	1.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183	1.588
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>183</b>	<b>1.588</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>673.635</b>	<b>724.918</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	581.997	110.000	816.997
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-96.667</u>	<u>113.000</u>	<u>16.333</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	485.330	113.000	723.330
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-51.278</u>	<u>114.400</u>	<u>63.122</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>434.052</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>673.452</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.235</u>	<u>2.873</u>
	<u><b>2.235</b></u>	<u><b>2.873</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
